

Osavuosisikatsaus Tammi-syyskuu 2014

17.10.2014

The logo for Elisa, featuring the word "elisa" in a blue, lowercase, cursive script font.

Kolmas neljännes 2014

- Liikevaihto oli 384 miljoonaa euroa (395)
- Käyttökate oli 142 miljoonaa euroa (138) ja liikevoitto 89 miljoonaa euroa (84)
- Tulos ennen veroja oli 83 miljoonaa euroa (78)
- Osakekohtainen tulos oli 0,43 euroa (0,38)
- Kassavirta investointien jälkeen oli 39 miljoonaa euroa (51)
- Mobiiliin liittymäkohtainen liikevaihto (ARPU) oli 15,9 euroa (16,2 euroa ed. neljänneksellä)
- Vaihtuvuus oli 16,9 prosenttia (15,7 toisella neljänneksellä)
- Elisan mobiiliin liittymäkanta kasvoi neljänneksen aikana 33 600 liittymällä
- Kiinteiden laajakaistaliittymien määrä väheni edellisestä neljänneksestä 3 600 liittymällä
- Nettovelka/käyttökate oli 2,0 (2,0 vuoden 2013 lopussa) ja velkaantumisaste 126 prosenttia (113 vuoden 2013 lopussa)

Tammi-syyskuu 2014

- Liikevaihto oli 1 150 miljoonaa euroa (1 146)
- Käyttökate oli 395 miljoonaa euroa (369) ja liikevoitto 234 miljoonaa euroa (212)
- Osakekohtainen tulos nousi 1,10 euroon (0,93)
- Kassavirta investointien jälkeen oli 143 miljoonaa euroa (58), ilman sijoituksia osakkeisiin 166 miljoonaa euroa (146)

Keskeiset tunnusluvut

| miljoonaa euroa | Kolmas neljännes | | Vuoden alusta | |
|---|------------------|------|---------------|-------|
| | 2014 | 2013 | 2014 | 2013 |
| Liikevaihto | 384 | 395 | 1 150 | 1 146 |
| Käyttökate | 142 | 138 | 395 | 369 |
| Liikevoitto ¹⁾ | 89 | 84 | 234 | 212 |
| Tulos ennen veroja ¹⁾ | 83 | 78 | 214 | 195 |
| Osakekohtainen tulos, euroa ¹⁾ | 0,43 | 0,38 | 1,10 | 0,93 |
| Investoinnit käyttöomaisuuteen | 43 | 57 | 144 | 150 |

¹⁾ Ilman kertaeriä: Q3/2013: Käyttökate 142 milj. euroa, liikevoitto 87 milj. euroa, tulos ennen veroja 81 milj. euroa ja osakekohtainen tulos 0,40 euroa. 1-9/2013: Käyttökate 374 milj. euroa, liikevoitto 217 milj. euroa, tulos ennen veroja 200 milj. euroa ja osakekohtainen tulos 0,96 euroa.

Rahoitusasema ja kassavirta

| miljoonaa euroa | 30.9.2014 | 30.9.2013 | 31.12.2013 |
|-------------------------------------|-----------|-----------|------------|
| Nettovelka | 1 043 | 995 | 971 |
| Nettovelka/käyttökate ¹⁾ | 2,0 | 2,0 | 2,0 |
| Velkaantumisaste (gearing), % | 126,1 | 121,1 | 112,6 |
| Omavaraisuusaste, % | 37,2 | 35,5 | 37,3 |

| miljoonaa euroa | Kolmas neljännes | | Vuoden alusta | |
|----------------------------------|------------------|------|-------------------|------------------|
| | 2014 | 2013 | 2014 | 2013 |
| Kassavirta investointien jälkeen | 39 ²⁾ | 51 | 143 ²⁾ | 58 ²⁾ |

¹⁾ (korolliset velat – rahavarat) / (neljän edellisen vuosineljänneksen käyttökate ilman kertaeriä)

²⁾ Ilman osakeinvestointeja Q3/2014 61 milj. euroa, 1-9/2014 166 milj. euroa ja 1-9/2013 146 milj. euroa

Elisa julkaisee liiketoimintaan liittyviä operatiivisia lukuja kotisivullaan osoitteessa www.elisa.com/investors (Elisa Operational Data.xls).

Toimitusjohtaja Veli-Matti Mattila:

Monipuolisella kilpailukyvyyn parantamisella vahva tulos

Yleisen taloudellisen tilanteen epävarmuus jatkui edellisen kauden tapaan. Kolmannella neljänneksellä tulos kasvoi viime vuoteen verrattuna. Liikevaihto laski hieman, mutta Elisan kilpailukyvyyn parantaminen jatkui menestyksekkäästi. 4G-liittymien kysyntä jatkui vilkkaana, mikä on merkki asiakkaiden valmiudesta maksaa enemmän nopeammista yhteyksistä. Rakensimme aktiivisesti Suomen kattavinta 4G LTE -verkkoa ja meillä on jo lähes 3 000 4G LTE-tukiasemaa. Riippumattoman tutkimusyhtiö European Communications Engineering Oy:n mukaan Elisalla on Suomen kattavin 4G LTE -verkko.

Elisan verkossa liikkuu kauden aikana ennätysmäärä dataa. Mobiilidatapalveluiden käyttö kasvoi 80 prosenttia viime vuodesta sekä kuluttajien että yritysasiakkaiden keskuudessa. Roaming-hintojen laskun myötä mobiilidataa käytetään enemmän nyt myös ulkomailla. Siitä esimerkkinä on 15-kertainen kasvu Yhdysvalloissa lomakauden aikana. Mobiililiittymäkanta kasvoi vuoden kolmannella neljänneksellä 33 600 liittymällä. Kiinteän verkon laajakaistaliittymien määrä laski noin 6 000 liittymällä, mutta kaapeli-tv-liittymien määrä kasvoi 3 400 liittymällä.

Elisa Viihteen suosion taustalla on jatkuvasti kehittyvä sisältö. Toimme kolmannella neljänneksellä useita erilaisia sisältöjä Elisa Viihteeseen. Uudet sisällöt käsittelevät muun muassa urheilua, matkailua ja rikosdraamaa. Elisa Kirja -palvelun asema johtavana suomenkielisten sähköisten kirjojen julkaisijana vahvistui entisestään, kun e-kirjojen myynti lähes tuplaantui viime kesään verrattuna.

Panostimme yrityksille tarjottaviin kyberturvallisuusratkaisuihin. Jatkossa asiakkaamme voivat hankkia markkinoiden kattavimmat tietoturvaratkaisut ulkoistuspalveluna yhdeltä toimijalta. Elisa Videra saavutti ensimmäisenä Suomessa Ciscon myöntämän CMSP-sertifikaatin korkeimman tason videoneuvottelupalveluilleen.

Elisan 4G kattaa jo yli 95 prosenttia suomalaisista. 4G LTE nopeudet ovat saatavilla jo yli 90 prosentille suomalaisista. Suomeen vuosittain investoimamme noin 200 miljoonaa euroa mahdollistaa entistä sujuvamman yhteyden nykyajan tiedonsiirtotarpeisiin.

Elisa on viime vuosina laajentunut voimakkaasti uusille liiketoiminta-alueille. Julkaisimme 15.10. uuden brändistrategian ja yritysilmmeen, joka vastaa paremmin nykyistä monimuotoista liiketoimintamme. Jatkossa niin kuluttaja- kuin yritysasiakkaiden tuotteet ja palvelut tunnetaan yhteisellä nimellä. Uudella yritysilmellä halutaan myös viestiä entistä selvemmin Elisan laajasta palvelu- ja tuotevalikoimasta. Brändien yhtenäistäminen tuo tehoja viestintään ja markkinointiin.

Jatkamme määrätietoisesti asiakastyytyväisyyden ja toimintamme tuottavuuden parantamista edistävien toimenpiteiden toteuttamista. Tuottavuuden parantaminen, uusien palveluiden kehittäminen asiakkaille sekä vahva investointikyky luovat hyvät lähtökohdat kilpailukykyiselle toiminnallemme jatkossakin.

OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-SYYSKUU 2014

Osavuositarkastus on laadittu IFRS:n kirjaamis- ja arvostamisperiaatteiden mukaisesti, mutta kaikkia IAS 34:n vaatimuksia ei ole noudatettu. Tässä osavuositarkastuksessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Markkinatilanne

Suomen kilpailuympäristö on ollut tiukka vuoden aikana. Älypuhelinmarkkinat ovat kasvaneet nopeasti, ja datapalvelujen käytön kehitys on jatkunut suotuisana. Noin 90 prosenttia myydyistä matkapuhelimista on älypuhelimia. Toinen matkapuhelinmarkkinoiden kasvua edistänyt tekijä on laajempi 4G-verkon kattavuus. Perinteisten kiinteän verkon liittymien määrä ja käyttö ovat vähentyneet.

Uuden visuaalisen viestinnän (videoneuvotteluiden), tietoteknisten ulkoistusten ja IPTV-viihdepalvelujen markkinoiden suotuisa kehitys on jatkunut. Henkilöasiakkaiden muiden uusien verkkopalvelujen kysyntä on myös kasvussa.

Liikevaihto, tulos ja rahoitusasema

Liikevaihto ja tulos

| miljoonaa euroa | Kolmas neljännes | | Vuoden alusta | |
|-------------------------------------|------------------|--------------------|---------------|--------------------|
| | 2014 | 2013 ¹⁾ | 2014 | 2013 ¹⁾ |
| Liikevaihto | 384 | 395 | 1 150 | 1 146 |
| Käyttökate | 142 | 138 | 395 | 369 |
| <i>Käyttökate-%</i> | 36,9 | 35,1 | 34,3 | 32,2 |
| Liikevoitto | 89 | 84 | 234 | 212 |
| <i>Liikevoitto-%</i> | 23,3 | 21,2 | 20,4 | 18,5 |
| Oman pääoman tuotto-% ²⁾ | 26,9 | 24,3 | 26,9 | 24,3 |

¹⁾ Ilman kertaeriä: Q3/2013: Käyttökate 142 milj. euroa, käyttökate-% 35,9, liikevoitto 87 milj. euroa ja liikevoitto-% 22,0. 1-9/2013: Käyttökate 374 milj. euroa, käyttökate-% 32,6, liikevoitto 217 milj. euroa ja liikevoitto-% 18,9.

²⁾ Raportointipäivää edeltävän liukuvan 12 kuukauden voitto

Kolmas neljännes 2014

Liikevaihto väheni 3 prosenttia edellisvuodesta. Joidenkin ydinliiketoimintaan kuulumattomien liiketoimintojen myynti, alhaisemmat yhdysliikennemaksut sekä Suomessa että Virossa, laitemyyntin väheneminen sekä perinteisten kiinteän verkon liittymien määrän ja käytön väheneminen kummassakin segmentissä heikensivät liikevaihtoa. Kotimaan matkaviestintäpalvelujen, yritysten tieto- ja viestintätekniikan palvelujen, henkilöasiakkaiden verkkopalvelujen ja Viron liiketoiminnan kasvu lisäsivät liikevaihtoa.

Käyttökate kasvoi 2 prosenttia lähinnä PPO:n synergioiden ja kustannustehokkuustoimenpiteiden takia.

Rahoitustuotot ja -kulut olivat yhteensä -6 miljoonaa euroa (-6). Tuloslaskelman tuloverot olivat -16 miljoonaa euroa (-19) Suomessa vuoden alusta lasketun verokannan vuoksi. Elisan tilikauden tulos oli 68 miljoonaa euroa (59) ja osakekohtainen tulos kasvoi 14 prosentilla 0,43 euroon (0,38).

Tammi-syyskuu 2014

Liikevaihto oli edellisen vuoden tasolla. Alueellisen kiinteän verkon operaattorin PPO:n hankinta vuonna 2013, matkaviestintäpalveluiden, yritysasiakkaiden tieto- ja viestintätekniikan palveluiden, henkilöasiakkaiden verkkopalveluiden, ja Viron liiketoiminnan kasvu vahvistivat liikevaihtoa. Joidenkin ydinliiketoimintaan kuulumattomien liiketoimintojen myynti, alhaisemmat yhdysliikennemaksut Suomessa ja Virossa, laitemyynti sekä perinteisten kiinteän verkon liittymien määrän ja käytön väheneminen kummassakin segmentissä heikensivät liikevaihtoa.

Käyttökate kasvoi 7 prosenttia edellisvuoteen nähden lähinnä PPO:n synergioiden ja kustannustehokkuustoimenpiteiden takia.

Nettorahoitustuotot ja -kulut kasvoivat -20 miljoonaan euroon (-17) suurempien nettovelkojen vuoksi. Tuloslaskelman tuloverot olivat -41 miljoonaa euroa (-47) Suomessa vuoden alusta sovelletun alhaisemman verokannan ansiosta. Tilikauden tulos kasvoi 18 prosentilla 173 miljoonaan euroon (147) ja osakekohtainen tulos 18 prosentilla 1,10 euroon (0,93).

Rahoitusasema

| miljoonaa euroa | 30.9.2014 | 30.9.2013 | 30.12.2013 |
|-------------------------------------|-----------|-----------|------------|
| Nettovelka | 1 043 | 995 | 971 |
| Nettovelka/käyttökate ¹⁾ | 2,0 | 2,0 | 2,0 |
| Velkaantumisaste (gearing), % | 126,1 | 121,1 | 112,6 |
| Omavaraisuusaste, % | 37,2 | 35,5 | 37,3 |

| miljoonaa euroa | Kolmas neljännes | | Vuoden alusta | |
|----------------------------------|------------------|------|-------------------|------------------|
| | 2014 | 2013 | 2014 | 2013 |
| Kassavirta investointien jälkeen | 39 ²⁾ | 51 | 143 ²⁾ | 58 ²⁾ |

¹⁾ (korolliset velat – rahavarat) / (neljän edellisen vuosineljänneksen käyttökate ilman kertaeriä)

²⁾ Ilman osakeinvestointeja Q3/2014 61 milj. euroa, 1-9/2014 166 milj. euroa ja 1-9/2013 146 milj. euroa

Kolmas neljännes 2014

Heinä–syyskuun kassavirta investointien jälkeen oli 39 miljoonaa euroa (51). Alenemisen pääasiallisena syynä olivat sijoitukset Anvia Oyj:n osakkeisiin. Kassavirta ilman sijoituksia osakkeisiin oli 61 miljoonaa euroa (51). Kasvu johtui pääasiassa suuremmasta käyttökatteesta, alhaisemmasta investointitasosta ja pienemmistä veroista. Nettokäyttöpääoman muutos heikensi kassavirtaa.

Tammi–syyskuu 2014

Kassavirta investointien jälkeen oli 143 miljoonaa euroa (58). Kassavirta ilman sijoituksia osakkeisiin kasvoi 146 miljoonasta eurosta 166 miljoonaan euroon suuremman käyttökateen, alhaisemman investointitason ja pienempien verojen vuoksi. Nettokäyttöpääoman muutos heikensi kassavirtaa.

Yhtiön rahoitusasema ja maksuvalmius ovat hyvät. Nettovelka kasvoi 1 043 miljoonaan euroon pääasiassa 207 miljoonan euron osinkojen maksun vuoksi. Käteisvarojen ja nostamattomien kommitoitujen luottolimiittien määrä oli 290 miljoonaa euroa kolmannen neljänneksen lopussa.

Konsernirakenteen muutokset

Elisa nosti omistusosuutensa Videra Oy:ssä 100 prosenttiin 31.7.2014.

Henkilöasiakkaat

| miljoonaa euroa | Kolmas neljännes | | Vuoden alusta | |
|--------------------------------|------------------|--------------------|---------------|--------------------|
| | 2014 | 2013 ¹⁾ | 2014 | 2013 ¹⁾ |
| Liikevaihto | 242 | 247 | 715 | 705 |
| Käyttökate | 90 | 85 | 246 | 222 |
| <i>Käyttökate-%</i> | <i>37,1</i> | <i>34,4</i> | <i>34,4</i> | <i>31,5</i> |
| Liikevoitto | 60 | 54 | 154 | 133 |
| Investoinnit käyttöomaisuuteen | 24 | 33 | 77 | 84 |

¹⁾ Ilman kertaeriä: Q3/2013: Käyttökate 88 milj. euroa, käyttökate-% 35,5, liikevoitto 57 milj. euroa; 1-9/2013: Käyttökate 225 milj. euroa, käyttökate-% 31,9, liikevoitto 136 milj. euroa.

Kolmas neljännes 2014

Liikevaihto väheni 2 prosenttia. Joidenkin ydinliiketoimintaan kuulumattomien liiketoimintojen myynti, alhaisemmat yhdysliikennemaksut sekä Suomessa että Virossa, laitemyynnin väheneminen sekä perinteisten kiinteän verkon liittymien määrän ja käytön väheneminen kummasakin segmentissä vähensivät liikevaihtoa. Kotimaan matkaviestintäpalvelujen, henkilöasiakkaiden verkkopalvelujen ja Viron liiketoiminnan kasvu lisäsivät liikevaihtoa. Käyttökate kasvoi 6 prosenttia lähinnä PPO:n synergioiden ja tuottavuusparannusten takia.

Tammi–syyskuu 2014

Liikevaihto kasvoi 1 prosentin lähinnä PPO:n hankinnan sekä matkaviestintäpalveluiden, henkilöasiakkaiden verkkopalveluiden ja Viron liiketoiminnan kasvun ansiosta. Joidenkin ydinliiketoimintaan kuulumattomien liiketoimintojen myynti, alhaisempi yhdysliikenneliikenvaihto Suomessa ja Virossa, laitemyynti sekä perinteisten kiinteiden tietoliikennepalvelujen käytön ja liittymien väheneminen kummassakin segmentissä heikensivät liikevaihtoa. Käyttökate kasvoi 11 prosenttia lähinnä PPO:n hankinnan ja synergioiden sekä tuottavuusparannusten takia.

Yritysasiakkaat

| miljoonaa euroa | Kolmas neljännes | | Vuoden alusta | |
|--------------------------------|------------------|--------------------|---------------|--------------------|
| | 2014 | 2013 ¹⁾ | 2014 | 2013 ¹⁾ |
| Liikevaihto | 142 | 148 | 435 | 441 |
| Käyttökate | 52 | 54 | 149 | 147 |
| <i>Käyttökate-%</i> | <i>36,6</i> | <i>36,2</i> | <i>34,3</i> | <i>33,4</i> |
| Liikevoitto | 30 | 29 | 80 | 79 |
| Investoinnit käyttöomaisuuteen | 19 | 24 | 67 | 66 |

¹⁾ Ilman kertaeriä: Q3/2013: Käyttökate 54 milj. euroa, käyttökate-% 36,6, liikevoitto 30 milj. euroa; 1-9/2013: Käyttökate 149 milj. euroa, käyttökate-% 33,8, liikevoitto 81 milj. euroa.

Kolmas neljännes 2014

Liikevaihto väheni 4 prosenttia. Perinteisten kiinteän verkon liittymien määrän ja käytön väheneminen, joidenkin ydinliiketoimintaan kuulumattomien liiketoimintojen myynnit sekä alhaisemmat yhdysliikenne- ja verkkovierailumaksut Suomessa ja Virossa heikensivät liikevaihtoa. Tieto- ja viestintätekniset palvelut ja matkaviestintäpalvelut lisäsivät liikevaihtoa. Käyttökate laski 3 prosenttia pääasiassa liikevaihdon laskun vuoksi.

Tammi–syyskuu 2014

Liikevaihto väheni 1 prosentin edellisvuodesta. Perinteisten kiinteän verkon liittymien määrän ja käytön väheneminen sekä alhaisemmat yhdysliikenne- ja verkkovierailumaksut Suomessa ja Virossa heikensivät liikevaihtoa. PPO:n hankinta sekä tieto- ja viestintäteknisten palvelujen ja matkaviestintäpalvelujen kasvu paransivat liikevaihtoa. Käyttökate kasvoi 1 prosentin lähinnä PPO:n hankinnan ja synergioiden sekä tuottavuusparannusten ansiosta.

Henkilöstö

Tammi–syyskuussa Elisalla oli henkilöstöä keskimäärin 4 140 (4 320). Henkilömäärä segmenteittäin kauden lopussa:

| | 30.9.2014 | 30.9.2013 | 31.12.2013 |
|------------------|-----------|-----------|------------|
| Henkilöasiakkaat | 2 354 | 2 574 | 2 424 |
| Yritysiasiakkaat | 1 762 | 1 903 | 1 793 |
| Yhteensä | 4 116 | 4 477 | 4 217 |

Kokonaishenkilöstömäärä laski 361 henkilöllä verrattuna edellisen vuoden kolmanteen neljännekseen lähinnä ulkoistusten, myyntien ja henkilöstövähennysten vuoksi. Yritysiasiakkaiden tieto- ja viestintätekniset palvelut kasvattivat henkilöstömäärää.

Investoinnit

| miljoonaa euroa | Kolmas neljännes | | Tammi-syyskuu | |
|---------------------------------------|------------------|------|---------------|------|
| | 2014 | 2013 | 2014 | 2013 |
| Investoinnit käyttöomaisuuteen, josta | 43 | 57 | 144 | 150 |
| - Henkilöasiakkaat | 24 | 33 | 77 | 84 |
| - Yritysiasiakkaat | 19 | 24 | 67 | 66 |
| Osakkeet | 28 | 2 | 29 | 111 |
| Yhteensä | 71 | 59 | 173 | 261 |

Tärkeimmät investoinnit liittyivät 3G- ja 4G-verkon kapasiteetin ja peittoalueen kasvattamiseen sekä muihin verkko- ja IT-investointeihin.

Rahoitusjärjestelyt ja luokitukset

Voimassa olevat rahoitusjärjestelyt

| miljoonaa euroa | Enimmäismäärä | Käytössä |
|-------------------------------------|---------------|-----------|
| | | 30.9.2014 |
| Kommitoidut luottolimitit | 300 | 50 |
| Yritystodistusohjelma ¹⁾ | 250 | 200 |
| EMTN-ohjelma ²⁾ | 1 000 | 600 |

¹⁾ Ohjelma ei ole kommitoitu.

²⁾ Eurooppalainen joukkovelkakirjaohjelma, ei kommitoitu.

Pitkien lainojen luokitukset

| Luokittaja | Luokitus | Näkymä |
|---------------------------|----------|--------------|
| Moody's Investor Services | Baa2 | Vakaa |
| Standard & Poor's | BBB | Positiivinen |

Osake

Osakkeiden vaihtomäärät ja päätöskurssit perustuvat NASDAQ OMX Helsingin kaupankäyntiin.

| Osakkeiden pörssivaihdon kehitys | Kolmas neljännes | | Tammi-syyskuu | |
|----------------------------------|------------------|-------|---------------|---------|
| | 2014 | 2013 | 2014 | 2013 |
| Vaihdetut osakkeet, miljoonaa | 23,8 | 24,8 | 82,9 | 104,7 |
| Vaihto, miljoonaa euroa | 505,7 | 407,0 | 1 772,4 | 1 638,6 |
| % osakkeista | 14,2 | 14,8 | 48,5 | 62,5 |

| Osakkeet ja markkina-arvot | 30.9.2014 | 30.9.2013 | 31.12.2013 |
|-------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Osakkeita, kpl | 167 335 073 | 167 504 660 | 167 335 073 |
| Omat osakkeet | 7 986 043 | 9 986 043 | 7 986 043 |
| Ulkona olevat osakkeet | 159 349 030 | 157 518 617 | 159 349 030 |
| Päätöskurssi, euroa | 21,02 | 17,62 | 19,26 |
| Markkina-arvo, miljoona euroa | 3 350 | 2 775 | 3 069 |
| Omat osakkeet, % | 4,77 | 5,96 | 4,77 |

Elisan osakkeella käydään kauppaa myös vaihtoehtoisilla markkinapaikoilla. Fidessa Fragmentation raportin mukaan näiden markkinapaikkojen volyyymi oli kolmannella neljänneksellä noin 133 prosenttia (102) NASDAQ OMX Helsingin volyyymeistä. Kaikkien markkinapaikkojen yhteisvolyyymi on noin 31 prosenttia (30) ulkona olevista osakkeista.

Hallituksen valtuutukset

Varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta tai pantiksi ottamisesta. Omien osakkeiden osto voi olla suunnattu. Valtuutuksen kattama enimmäismäärä on 5 miljoonaa osaketta. Valtuutus on voimassa 30.6.2015 saakka.

Elisan nimitystoimikunnan kokoonpano

Elisan nimitystoimikunnan kokoonpano on 3.9.2014 alkaen seuraava:

- Eija Ailasmaa, valtiotieteen maisteri, nimeäjä Solidium Oy
- Reima Rytsölä, sijoitusjohtaja, nimeäjä Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma
- Timo Ritakallio, varatoimitusjohtaja, nimeäjä Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen
- Jorma Eräkare, sijoitusjohtaja, nimeäjä Nordea Nordic Small Cap
- Raimo Lind, Elisan hallituksen puheenjohtaja

Nimitysvaliokunta valitsi puheenjohtajaksi Eija Ailasmaan.

Nimitystoimikunnan asettamisesta päätti Elisan yhtiökokous vuonna 2012. Sen tehtävänä on valmistella hallituksen jäseniä ja hallituspalkkioita koskevat ehdotukset seuraavalle varsinaiselle yhtiökokoukselle.

Merkittävät oikeudelliset ja sääntelyyn liittyvät asiat

Videra Oy on ollut kokonaan Elisan omistuksessa 31.7.2014 lähtien, koska Elisa on lunastanut kaikki vähemmistöosakkaiden osakkeet. Vähemmistöosakkaat ovat jättäneet lunastushinnan osalta välimieskäsittelyä koskevan pyynnön Keskuskauppakamarin välimieslautakunnalle syyskuussa 2014. Vaatimuksen rahallinen arvo on noin 5 miljoonaa euroa. Elisa pitää vaatimusta perusteettomana.

Elisan toimintaan liittyvät oleelliset riskit ja epävarmuustekijät

Riskienhallinta on osa Elisan sisäistä valvontajärjestelmää. Sen avulla pyritään varmistamaan, että yhtiön liiketoimintaan vaikuttavat riskit tunnistetaan, niihin vaikutetaan ja niitä seurataan. Yhtiö jakaa liiketoimintaan vaikuttavat riskinsä strategisiin ja operatiivisiin riskeihin sekä vahinko- ja rahoitusriskeihin.

Strategiset ja operatiiviset riskit:

Televiestintäala on erityisen kilpailtu Elisan päämarkkina-alueilla, mikä voi vaikuttaa Elisan liiketoimintaan. Lisäksi ala on voimakkaasti säännelty. Elisaa ja sen liiketoimintaa valvovat ja sääntelevät useat viranomaiset. Sääntely vaikuttaa joidenkin Elisan tuotteiden ja palvelujen hintoihin. Se voi myös vaatia pitkäkestoisia investointeja.

Tietoliikenneteknologian nopea kehitys voi vaikuttaa merkittävästi Elisan liiketoimintaan.

Elisan päämarkkina-alue on Suomi, missä matkapuhelinten määrä asukasta kohden on maailman suurimpia ja liittymämäärän kasvu siksi rajallista. Lisäksi Elisan kiinteän verkon puhelinliikenteen volyyymi on vähentynyt viime vuosina. Nämä tekijät voivat rajoittaa kasvumahdollisuuksia.

Vahinkoriskit:

Yhtiön ydintoiminnot on vakuutettu onnettomuuksista aiheutuvien vahinkojen ja keskeytymisten varalta. Vahinkoriskejä ovat myös oikeudenkäynnit ja kanteet.

Rahoitusriskit:

Korkoriskin hallitsemiseksi konsernin lainat ja sijoitukset on hajautettu kiinteä- ja vaihtuvakorkoisiin instrumentteihin. Korkoriskin hallitsemiseksi voidaan käyttää korkojohdannaisia.

Elisan liiketoimintoihin liittyvistä varoista ja kassavirroista valtaosa on euromääräistä, joten valuuttariski on vähäinen.

Likviditeettiriskien hallinnan tavoitteena on varmistaa konsernin rahoitus kaikissa tilanteissa. Elisalla on käteisvaroja, komittoituja luottojärjestelyjä ja jatkuva kassavirta, jotka riittävät kattamaan ennakoitavissa olevat rahoitustarpeet.

Likvidien varojen sijoitukset tehdään vahvistettujen limiittien rajoissa taloudellisesti vakaisiin pankkeihin, kotimaisiin yrityksiin ja instituutioihin. Myyntisaamisten luottoriskikeskittymät ovat vähäisiä asiakaskannan suuruuden ansiosta.

Rahoitusriskien hallinta on selostettu vuoden 2013 vuosikertomuksen liitetiedossa 34.

Tilikauden jälkeiset tapahtumat

Elo-lokakuussa Elisan omistusosuus alueellisessa kiinteän verkon operaattorissa Anvia Oyj:ssä kasvoi 23 prosenttiin osakekannasta ja 25 prosenttiin liikkeeseen lasketuista osakkeista. Anvia konsolidoidaan Elisan tilinpäätökseen osakkuusyhtiönä 1.10.2014 alkaen.

Elisa Oyj ja sen kokonaan omistamat tytäryhtiöt Ecosite Oy, KYMP Oy, Optimiratkaisut Oy ja Viske Oy päättivät 16.10.2014 toteuttaa sulautumisen sulautumissuunnitelmien mukaisesti. Suunnitelmien mukaisesti Ecosite Oy, KYMP Oy, Optimiratkaisut Oy ja Viske Oy sulautuvat emoyhtiönsä. Sulautumisvastiketta ei makseta.

Viestintävirasto antoi 3.12.2012 päätöksensä kupari- ja kuitupaikallisyhteyksistä. Nämä päätökset koskevat kuutta suurta kiinteän verkon operaattoria, joilla on merkittävää markkinavoimaa. Elisa on yksi näistä. Viestintävirasto julkaisi enimmäishintatasoja koskevan päätösluon-

noksen 10.10.2014. Päätöksessä enimmäisvuokra kuparipaikallisyhteydelle on asetettu 10,7 euroon ja kuitupaikallisyhteydelle 75 euroon kuukaudessa. Nämä enimmäishinnat koskevat kaikkia suurimpia kiinteän verkon operaattoreita. Voimaan tullessaan päätös vähentää Elisan yhteysvuokrista saamaa liikevaihtoa sen verkkoalueella, mutta se alentaa yhteysvuokria, joita Elisa maksaa muille operaattoreille.

Näkymät ja ohjeistus vuodelle 2014

Suomen makrotaloussympäristön odotetaan yhä olevan heikon vuonna 2014. Kilpailutilanne Suomen televiestintämarkkinoilla jatkuu myös haasteellisena.

Koko vuoden liikevaihdon arvioidaan olevan samalla tasolla tai hieman parempi kuin vuonna 2013. Mobiilidatan, ICT-palvelujen ja uusien verkkopalvelujen sekä tehtyjen yritysostojen odotetaan kasvattavan liikevaihtoa. Konsernin kertaluonteisista eristä puhdistetun koko vuoden käyttökateen odotetaan olevan hieman parempi kuin vuonna 2013. Koko vuoden investointien odotetaan olevan enintään 12 prosenttia liikevaihdosta. Elisan rahoitusasema ja maksuvalmius ovat hyvät.

Elisa jatkaa kustannustehokkuustoimiaan esimerkiksi virtaviivaistamalla tuotevalikoimaansa sekä IT-järjestelmiään ja -operaatioitaan. Tämän lisäksi asiakaspalvelun ja myynnin tehokkuutta lisätään sekä yleisiä hallintokuluja vähennetään.

Elisan kehitys uusia, elämyksellisiä ja merkityksellisiä palveluja asiakkailleen tarjoavana yhtiönä jatkuu. Pitkän aikavälin kasvu ja kannattavuuden paraneminen perustuvat mobiilidatamarkkinoiden kasvuun sekä uusiin online- ja ICT-palveluihin.

HALLITUS

Osavuositarkastuksen luvut eivät ole tilintarkastettuja.

Konsernin tuloslaskelma

| milj. euroa | Liite | 7-9 | 7-9 | 1-9 | 1-9 | 1-12 |
|--|-------|--------------|---------|----------------|---------|---------|
| | | 2014 | 2013 | 2014 | 2013 | 2013 |
| Liikevaihto | 1 | 383,8 | 394,8 | 1 149,6 | 1 146,2 | 1 547,4 |
| Liiketoiminnan muut tuotot | | 0,5 | 0,5 | 5,7 | 1,5 | 4,0 |
| Materiaalit ja palvelut | | -149,4 | -157,4 | -452,5 | -458,4 | -619,9 |
| Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut | | -54,4 | -61,7 | -183,1 | -191,9 | -270,0 |
| Liiketoiminnan muut kulut | | -38,8 | -37,8 | -124,9 | -128,4 | -170,8 |
| Käyttökate | 1 | 141,8 | 138,4 | 394,9 | 369,0 | 490,7 |
| Poistot | | -52,3 | -54,8 | -160,5 | -157,2 | -210,1 |
| Liikevoitto | 1 | 89,5 | 83,6 | 234,4 | 211,8 | 280,6 |
| Rahoitustuotot | | 0,8 | 3,0 | 4,0 | 8,1 | 10,3 |
| Rahoituskulut | | -6,9 | -8,5 | -24,3 | -25,4 | -36,2 |
| Osuus osakkuusyritysten tuloksesta | | 0,0 | 0,0 | 0,2 | 0,0 | 0,0 |
| Voitto ennen veroja | | 83,5 | 78,0 | 214,2 | 194,6 | 254,6 |
| Tuloverot | | -15,7 | -18,6 | -41,2 | -47,4 | -58,2 |
| Tilikauden voitto | | 67,7 | 59,4 | 173,0 | 147,2 | 196,3 |
| Tilikauden voiton jakautuminen: | | | | | | |
| Emoyhtiön omistajille | | 68,5 | 59,5 | 175,1 | 146,8 | 196,6 |
| Määräysvallattomille omistajille | | -0,7 | 0,0 | -2,1 | 0,3 | -0,2 |
| | | 67,7 | 59,4 | 173,0 | 147,2 | 196,3 |
| Tulos/osake (euroa) | | | | | | |
| Laimentamaton | | 0,43 | 0,38 | 1,10 | 0,93 | 1,25 |
| Laimennettu | | 0,43 | 0,38 | 1,10 | 0,93 | 1,25 |
| Ulkona olevia osakkeita keskimäärin (1000 osaketta) | | | | | | |
| Laimentamaton | | 159 349 | 157 519 | 159 349 | 157 178 | 157 269 |
| Laimennettu | | 159 349 | 157 519 | 159 349 | 157 178 | 157 269 |

Laaja konsernin tuloslaskelma

| | | | | | | |
|---|--|-------------|------|--------------|-------|-------|
| Tilikauden voitto | | 67,7 | 59,4 | 173,0 | 147,2 | 196,3 |
| Muut laajan tuloksen erät verovaikutus huomioituna | | | | | | |
| Erät, jotka voidaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi: | | | | | | |
| Myytävissä olevat rahoitusvarat | | 0,3 | 1,1 | 2,3 | 1,9 | 1,1 |
| Rahavirran suojaukset | | 0,0 | | 0,1 | | |
| Muuntoerot | | -0,2 | -0,1 | 0,1 | -0,1 | -0,2 |
| | | 0,1 | 1,1 | 2,4 | 1,7 | 0,9 |
| Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi: | | | | | | |
| Etuuspohjaisen nettovelan uudelleen määrittämisestä johtuvat erät | | 0,0 | 0,1 | 0,0 | 0,0 | -6,3 |
| Laajan tuloslaskelman voitto | | 67,8 | 60,6 | 175,4 | 148,9 | 190,9 |
| Laajan tuloslaskelman voiton jakautuminen: | | | | | | |
| Emoyhtiön omistajille | | 68,6 | 60,6 | 177,6 | 148,6 | 191,2 |
| Määräysvallattomille omistajille | | -0,7 | 0,0 | -2,1 | 0,3 | -0,2 |
| | | 67,8 | 60,6 | 175,4 | 148,9 | 190,9 |

Konsernin tase

| | 30.9. 2014 | 31.12. 2013 |
|---|----------------|----------------|
| milj. euroa | | |
| Pitkäaikaiset varat | | |
| Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet | 696,5 | 713,6 |
| Liikearvo | 831,5 | 832,4 |
| Muut aineettomat hyödykkeet | 139,7 | 143,3 |
| Osuudet osakkuusyrityksissä | 2,6 | 2,4 |
| Myytävissä olevat rahoitusvarat | 48,8 | 22,5 |
| Laskennalliset verosaamiset | 14,5 | 13,5 |
| Muut saamiset | 70,0 | 70,5 |
| | 1 803,7 | 1 798,3 |
| Lyhytaikaiset varat | | |
| Vaihto-omaisuus | 49,9 | 55,5 |
| Myyntisaamiset ja muut saamiset | 340,2 | 327,3 |
| Tuloverosaamiset | 4,0 | 5,4 |
| Rahavarat | 40,2 | 137,8 |
| | 434,3 | 526,0 |
| Varat yhteensä | 2 237,9 | 2 324,3 |
| Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma | 826,7 | 860,3 |
| Määräysvallattomien omistajien osuus | 0,4 | 1,9 |
| Oma pääoma yhteensä | 827,1 | 862,2 |
| Pitkäaikaiset velat | | |
| Laskennalliset verovelat | 19,7 | 21,0 |
| Eläkevelvoitteet | 13,2 | 13,8 |
| Varaukset | 2,7 | 2,4 |
| Rahoitusvelat | 818,3 | 829,7 |
| Muut velat | 34,6 | 35,6 |
| | 888,4 | 902,5 |
| Lyhytaikaiset velat | | |
| Ostovelat ja muut velat | 247,1 | 267,4 |
| Tuloverovelat | 5,2 | 0,3 |
| Varaukset | 5,2 | 12,6 |
| Rahoitusvelat | 264,9 | 279,3 |
| | 522,4 | 559,6 |
| Oma pääoma ja velat yhteensä | 2 237,9 | 2 324,3 |

Lyhennetty konsernin rahavirtalaskelma

| | 1-9 2014 | 1-9 2013 | 1-12 2013 |
|--|---------------|---------------|---------------|
| milj. euroa | | | |
| Liiketoiminnan rahavirrat | | | |
| Voitto ennen veroja | 214,2 | 194,6 | 254,6 |
| Oikaisut | | | |
| Poistot | 160,5 | 157,2 | 210,1 |
| Muut oikaisut | 10,1 | 12,2 | 17,8 |
| | 170,6 | 169,4 | 227,9 |
| Käyttöpääoman muutos | | | |
| Myynti- ja muiden saamisten lisäys(-) / vähennys (+) | -13,4 | 3,3 | -13,5 |
| Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys(+) | 2,1 | 5,7 | 6,4 |
| Osto- ja muiden velkojen lisäys (+) / vähennys(-) | -17,6 | -9,5 | 2,1 |
| | -28,9 | -0,5 | -4,9 |
| Rahoituserät, netto | -15,4 | -15,6 | -24,6 |
| Maksetut verot | -37,2 | -48,4 | -64,9 |
| Liiketoiminnan nettorahavirta | 303,3 | 299,4 | 388,1 |
| Investointien rahavirrat | | | |
| Investoinnit käyttöomaisuuteen | -144,6 | -152,0 | -212,5 |
| Investoinnit osakkeisiin ja muihin sijoituksiin | -23,9 | -89,2 | -93,1 |
| Lainasaamisten takaisinmaksut | 0,3 | | |
| Omaisuuksien myynnit | 7,6 | 0,0 | 1,5 |
| Investointien nettorahavirta | -160,6 | -241,2 | -304,1 |
| Rahavirta ennen rahoitusta | 142,7 | 58,2 | 84,0 |
| Rahoituksen rahavirrat | | | |
| Pitkäaikaisten lainojen nostot | 0,1 | 300,0 | 300,1 |
| Pitkäaikaisten lainojen maksut | -172,7 | -79,8 | -82,1 |
| Lyhytaikaisten lainojen lisäys (+), vähennys (-) | 148,1 | 91,4 | 1,5 |
| Rahoitusleasingvelkojen maksut | -3,5 | -3,5 | -4,8 |
| Sijoitetun vapaan oman pääoman rahaston lisäys | | 2,9 | 2,9 |
| Omien osakkeiden luovutus | | 4,6 | 4,6 |
| Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinta | -5,6 | -3,8 | -4,0 |
| Maksetut osingot | -206,7 | -203,9 | -204,2 |
| Rahoituksen nettorahavirta | -240,3 | 108,0 | 14,0 |
| Rahavarojen muutos | -97,6 | 166,2 | 98,1 |
| Rahavarat tilikauden alussa | 137,8 | 39,8 | 39,8 |
| Rahavarat tilikauden lopussa | 40,2 | 206,0 | 137,8 |

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

| milj. euroa | Osake- pääoma | Omat osakkeet | Muut rahastot | Sijoitetun | Kertyneet voittovarat | Määräys- | Oma pääoma yhteensä |
|--|------------------|------------------|------------------|--------------------------------------|--------------------------|-------------------------------------|---------------------------|
| | | | | vapaan oman pääoman rahasto | | vallattomien omistajien osuus | |
| Oma pääoma 1.1.2013 | 83,0 | -194,1 | 386,4 | 52,7 | 514,2 | 2,8 | 844,9 |
| Kauden tulos | | | | | 146,8 | 0,3 | 147,2 |
| Muuntoerot | | | | | -0,1 | | -0,1 |
| Myytävisissä olevat rahoitusvarat | | | 1,9 | | | | 1,9 |
| Etuuspohjaisen nettovelan uudelleen määrittämisestä johtuvat erät | | | 0,0 | | | | 0,0 |
| Laaja tulos | | | 1,9 | | 146,7 | 0,3 | 148,9 |
| Osingonjako | | | | | -203,9 | -0,6 | -204,6 |
| Osakepalkitseminen | | | | | 2,4 | | 2,4 |
| Omien osakkeiden luovutus | | 6,0 | | | -1,4 | | 4,6 |
| Määräysvallan hankinta tytäryrityksessä | | | | | | 25,6 | 25,6 |
| Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinta | | | | | -1,0 | -1,9 | -2,9 |
| Toteutetut osakeoptiot | | | | 2,9 | | | 2,9 |
| Oma pääoma 30.9.2013 | 83,0 | -188,1 | 388,3 | 55,6 | 457,0 | 26,2 | 821,9 |

| milj. euroa | | | | | | | |
|---|-------------|---------------|--------------|-------------|--------------|------------|---------------|
| Oma pääoma 1.1.2014 | 83,0 | -148,2 | 381,2 | 90,9 | 453,4 | 1,9 | 862,2 |
| Kauden tulos | | | | | 175,1 | -2,1 | 173,0 |
| Muuntoerot | | | | | 0,1 | | 0,1 |
| Myytävisissä olevat rahoitusvarat | | | 2,3 | | | | 2,3 |
| Rahavirran suojaukset | | | 0,1 | | | | 0,1 |
| Laaja tulos | | | 2,3 | | 175,2 | -2,1 | 175,4 |
| Osingonjako | | | | | -207,2 | -0,3 | -207,5 |
| Osakepalkitseminen | | | | | 2,5 | | 2,5 |
| Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinta | | | | | -6,3 | 1,0 | -5,3 |
| Oma pääoma 30.9.2014 | 83,0 | -148,2 | 383,6 | 90,9 | 417,5 | 0,4 | 827,1 |

Liitetiedot

LASKENTAPERIAATTEET

Osavuositarkastus on laadittu IFRS:n kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita noudattaen, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34 Osavuositarkastukset -standardin vaatimuksia. Tiedot on laadittu niiden voimassa olevien kansainvälisten tilinpäätösstandardien (International Financial Reporting Standards) mukaisesti, jotka Euroopan unionissa on hyväksytty sovellettaviksi. Alla mainittuja laatimisperiaatteiden muutoksia lukuunottamatta osavuositarkastus on laadittu noudattaen 31.12.2013 tilinpäätöksen laatimisperiaatteita.

Muutokset laatimisperiaatteissa

1.1.2014 käyttöön otettuja standardeja, standardien muutoksia ja muutettuja tulkintoja ovat:

- IFRS 10 Konsernitilinpäätös
- IFRS 11 Yhteisjärjestelyt
- IFRS 12 Tilinpäätöksissä esitettävät tiedot osuuksista muissa yhteisöissä
- IAS 27 Erillistilinpäätös
- IAS 28 Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä
- IFRS-standardien vuosittaiset muutokset

1. Tiedot segmenteittäin

| 7-9/2014 milj.euroa | Henkilö- asiakkaat | Yritys- asiakkaat | Kohdistamattomat | Konserni yhteensä |
|------------------------------------|-----------------------|----------------------|------------------|----------------------|
| Liikevaihto | 242,0 | 141,9 | | 383,8 |
| Käyttökate | 89,9 | 51,9 | | 141,8 |
| Poistot | -30,0 | -22,3 | | -52,3 |
| Liikevoitto | 59,8 | 29,6 | | 89,5 |
| Rahoitustuotot | | | 0,8 | 0,8 |
| Rahoituskulut | | | -6,9 | -6,9 |
| Osuus osakkuusyritysten tuloksesta | | | 0,0 | 0,0 |
| Voitto ennen veroja | | | | 83,5 |
| Investoinnit | 24,0 | 19,3 | | 43,3 |
| 7-9/2013 milj.euroa | Henkilö- asiakkaat | Yritys- asiakkaat | Kohdistamattomat | Konserni yhteensä |
| Liikevaihto | 246,7 | 148,1 | | 394,8 |
| Käyttökate | 84,8 | 53,6 | | 138,4 |
| Poistot | -30,6 | -24,3 | | -54,8 |
| Liikevoitto | 54,2 | 29,3 | | 83,6 |
| Rahoitustuotot | | | 3,0 | 3,0 |
| Rahoituskulut | | | -8,5 | -8,5 |
| Osuus osakkuusyritysten tuloksesta | | | 0,0 | 0,0 |
| Voitto ennen veroja | | | | 78,0 |
| Investoinnit | 32,5 | 24,1 | | 56,6 |

| 1-9/2014 milj.euroa | Henkilö- asiakkaat | Yritys- asiakkaat | Kohdistamattomat | Konserni yhteensä |
|------------------------------------|-----------------------|----------------------|------------------|----------------------|
| Liikevaihto | 714,7 | 435,0 | | 1 149,6 |
| Käyttökate | 245,7 | 149,2 | | 394,9 |
| Poistot | -91,6 | -68,9 | | -160,5 |
| Liikevoitto | 154,1 | 80,3 | | 234,4 |
| Rahoitustuotot | | | 4,0 | 4,0 |
| Rahoituskulut | | | -24,3 | -24,3 |
| Osuus osakkuusyritysten tuloksesta | | | 0,2 | 0,2 |
| Voitto ennen veroja | | | | 214,2 |

| | | | | |
|--------------|------|------|--|-------|
| Investoinnit | 77,4 | 66,7 | | 144,1 |
|--------------|------|------|--|-------|

| 1-9/2013 milj.euroa | Henkilö- asiakkaat | Yritys- asiakkaat | Kohdistamattomat | Konserni yhteensä |
|------------------------------------|-----------------------|----------------------|------------------|----------------------|
| Liikevaihto | 705,3 | 440,9 | | 1 146,2 |
| Käyttökate | 221,8 | 147,2 | | 369,0 |
| Poistot | -88,9 | -68,3 | | -157,2 |
| Liikevoitto | 132,9 | 78,9 | | 211,8 |
| Rahoitustuotot | | | 8,1 | 8,1 |
| Rahoituskulut | | | -25,4 | -25,4 |
| Osuus osakkuusyritysten tuloksesta | | | 0,0 | 0,0 |
| Voitto ennen veroja | | | | 194,6 |

| | | | | |
|--------------|------|------|--|-------|
| Investoinnit | 84,2 | 66,1 | | 150,3 |
|--------------|------|------|--|-------|

| 1-12/2013 milj.euroa | Henkilö- asiakkaat | Yritys- asiakkaat | Kohdistamattomat | Konserni yhteensä |
|------------------------------------|-----------------------|----------------------|------------------|----------------------|
| Liikevaihto | 949,1 | 598,3 | | 1 547,4 |
| Käyttökate | 295,2 | 195,5 | | 490,7 |
| Poistot | -117,6 | -92,5 | | -210,1 |
| Liikevoitto | 177,6 | 103,0 | | 280,6 |
| Rahoitustuotot | | | 10,3 | 10,3 |
| Rahoituskulut | | | -36,2 | -36,2 |
| Osuus osakkuusyritysten tuloksesta | | | 0,0 | 0,0 |
| Voitto ennen veroja | | | | 254,6 |

| | | | | |
|--------------|---------|-------|-------|---------|
| Investoinnit | 132,4 | 107,7 | | 240,1 |
| Varat | 1 211,9 | 835,6 | 276,8 | 2 324,3 |

2. Muut vuokrasopimukset

Ei purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten perusteella maksettavat vähimmäisvuokrat:

| | 30.9. 2014 | 31.12. 2013 |
|--|---------------|----------------|
| milj. euroa | | |
| Yhden vuoden kuluessa | 28,4 | 28,8 |
| Yhtä vuotta pidemmän ajan ja enintään viiden vuoden kuluttua | 29,1 | 37,0 |
| Yli viiden vuoden kuluttua | 6,6 | 6,9 |
| | 64,0 | 72,7 |

3. Ehdolliset velat

| | 30.9. 2014 | 31.12. 2013 |
|---|---------------|----------------|
| milj. euroa | | |
| Omasta puolesta annetut vakuudet | | |
| Kiinnitykset | 1,5 | 14,5 |
| Pantatut arvopaperit | 0,1 | 2,9 |
| Talletukset | 0,9 | 0,8 |
| Takaukset | 1,1 | 1,1 |
| Osakkuusyritysten puolesta annetut vakuudet | | |
| Muut | | 0,0 |
| Muiden puolesta annetut vakuudet | | |
| Takaukset | 0,6 | 0,6 |
| Muut | 0,0 | 0,0 |
| | 4,3 | 20,0 |
| Muut sopimusveloitteet | | |
| Takaisnostovastuut | 0,1 | 0,1 |
| Remburssivastuu | 0,1 | 0,1 |

4. Johdannaissopimukset

| | 30.9. 2014 | 31.12. 2013 |
|------------------------------------|---------------|----------------|
| milj. euroa | | |
| Johdannaissopimusten nimellisarvot | | |
| Koronvaihtosopimus ¹⁾ | | 150,5 |
| Valuutanvaihtosopimus | 3,0 | 4,0 |
| Sähköjohdannainen ²⁾ | 3,0 | |
| | 6,0 | 154,5 |
| Johdannaissopimusten käyvät arvot | | |
| Koronvaihtosopimus | | 0,1 |
| Valuutanvaihtosopimus | -0,1 | 0,0 |
| Sähköjohdannainen | 0,1 | |
| | 0,0 | 0,0 |

¹⁾ 150,0 miljoonan euron koronvaihtosopimus päättyi joukkovelkakirjalainan erääntyessä 3.3.2014.

²⁾ Elisa on siirtynyt vuoden 2014 aikana suojaamaan sähköostot johdannaisilla. Aiemmin yhtiö osti sähköä ennakkosopimuksin.

Tunnusluvut

| milj. euroa | 1-9 2014 | 1-9 2013 | 1-12 2013 |
|---|--------------|--------------|--------------|
| Oma pääoma/osake, (euroa) | 5,19 | 5,05 | 5,40 |
| Korollinen nettovelka | 1 043,0 | 995,4 | 971,2 |
| Gearing, % | 126,1 | 121,1 | 112,6 |
| Omavaraisuusaste, % | 37,2 | 35,5 | 37,3 |
| Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % *) | 15,4 | 15,4 | 15,3 |
| Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen, josta rahoitusleasingilla hankittu osuus | 144,1 0,6 | 150,3 1,1 | 240,1 2,9 |
| Bruttoinvestoinnit, % liikevaihdosta | 12,5 | 13,1 | 15,5 |
| Sijoitukset osakkeisiin | 29,1 | 111,1 | 149,7 |
| Henkilöstö keskimäärin | 4 140 | 4 320 | 4 320 |

*) laskennassa käytetty rullaavaa 12 kk tulosta

Sijoittajakalenteri

| | |
|---|------------|
| Tilinpäätös 2014 | 30.1.2015 |
| Tammi-maaliskuun 2015 osavuositarkastus | 16.4.2015 |
| Tammi-kesäkuun 2015 osavuositarkastus | 16.7.2015 |
| Tammi-syyskuun 2015 osavuositarkastus | 16.10.2015 |

Yhteystiedot

Sijoittajasuhteet:
investor.relations@elisa.fi

Viestintä:
mediadesk@elisa.fi

Elisan kotisivu:
www.elisa.fi